Sexta, 14 de novembro de 2025 | VOL: 5 | Nº 1083 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 011/2025 ..................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 14 de novembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1083
ISSN 2764-3190

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº

011/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 011/2025

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA)
torna público para conhecimento dos
interessados, a realização de procedimento de
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº
011/2025, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
que tem como objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de engenharia para
Pavimentação em bloco intertravado na avenida
Raimundo Barros, zona urbana do município de
Montes Altos/MA, conforme especificações
constantes no Edital e seus anexos. ABERTURA
DA SESSÃO: 14h00min (quatorze horas) do dia
05 de dezembro de 2025. ENDEREÇO
ELETRÔNICO:
www.licitamontesaltosma.com.br. O Edital e seus
anexos estão à disposição dos interessados no site
www.montesaltos.ma.gov.br, www.gov.br/pncp
ou www.licitamontesaltosma.com.br. E sede da
Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA),
onde poderão ser consultados gratuitamente ou
obtidos mediante o pagamento no valor de R$
25,00 (vinte cinco reais) através de Documento
de Arrecadação Municipal - DAM, em dias úteis,
no horário das 08h às 12h. Montes Altos –
Maranhão. 14 de novembro de 2025. Raimundo
Lima de Moraes - Secretaria Municipal de
Infraestrutura, Serviços Públicos e Transportes.

.
Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop
Código identificador: jwohrsmvkr720251114171117

Página 2/3

http://www.montesaltos.ma.gov.br/

Sexta, 14 de novembro de 2025 VOL: 5 | Nº 1083
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 011/2025

		2025-11-15T02:07:45+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1